

## **Coşkunöz’den mesleki eğitime destek**

Coşkunöz Eğitim Vakfı bünyesinde 1988’den beri sanayiye donanımlı çalışan kazandırmak ve mesleği olmayan gençlere meslek edindirmek amacıyla uygulamalı ve teorik eğitim programları düzenleyen Coşkunöz Holding, çeşitli kuruluşlarla sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştiriyor.

Coşkunöz Holding, geçtiğimiz hafta TAYSAD-Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği’nin “**Atma Değerlendir, Meslek Okullarını Güçlendir**” isimli sosyal sorumluluk projesine destek vermek için başlattığı çalışma ile fabrikalarında kullanılmayan ölçü aletleri ve laboratuvar ekipmanlarını toplayarak TAYSAD’a ulaştırdı. İhtiyaç sahibi meslek liselerine gönderilecek olan bu malzemeler ile okulların teçhizat eksikliklerinin tamamlanması ve böylece öğrencilerin tam donanımlı olarak meslek hayatına hazırlanması amaçlanıyor.

### **Sessiz ve Engelsiz Eğitim**

Coşkunöz Holding bünyesinde en son devreye alınan sosyal sorumluluk çalışmalarından biri de Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi öğrencilerinin engelleri aşip, başarılı bireyler olmasına destek vermek amacıyla başlatılan “**Sessiz ve Engelsiz Eğitim**” projesiydi. Bu proje kapsamında işitme engelli olup meslek edinmeye gönül vermiş gençler; görsel eğitim araçlarına, yeni tezgah ve ekipmanlara kavuştu.

Dış dünya ile sessiz bir iletişime giren gençlerin eğitim ve öğrenim hayatlarını kolaylaştırmayı amaçlayan “**Sessiz ve Engelsiz Eğitim**” projesiyle, işitme engeli olanların en etkili öğrenme yöntemi olan “görsel eğitim” için gerekli araçların temini ve sistemin Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi’nde kurulması sağlandı. Böylece okul bünyesinde işaret dili ile hazırlanan ve kontrol panelinden yönlendirilen eğitimler; tüm sosyal alanlarda, koridorlarda ve yemekhanede bulunan LCD ekranlardan kapalı devre olarak yayımlanmaya başlandı. Bu eğitimler başlayalı daha çok az bir zaman olmasına karşın, öğrencilerinde olumlu değişimleri gözlemlediklerini ileten okul yöneticileri, sistemi çok daha etkin kullanmak üzere eğitim filmleri hazırlamayı gündemlerine aldıklarını ilettiler.

Aynı proje kapsamında meslek edinirken kullanılan araçların yetersizliği ve eksikliği engelini de ortadan kaldırmak amacıyla tezgah alımı da yapılırken; “Önce İş Güvenliği” diyerek bu gençler için işaret diliyle iş güvenliği eğitim filmleri de hazırlayacak olan Coşkunöz, bu konuda okulla iş birliğini devam ettiriyor.

İrtibat İçin:

Gülner Seymen

E-Mail: [gseymen@coskunuz.com.tr](mailto:gseymen@coskunuz.com.tr)

GSM: 0 532 131 26 55